
Monitor Polski Nr 53 - 940- Poz. 581, 582 i 583 

dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje 
się przepisy tego zarządzenia. 

§ 4. Towarzystwa, które uzyskały zezwolenie przed 
dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, zobo
wiązane są dostosować odpowiednio wielkość kapita
łu akcyjnego do kwot określonych w § 1, w terminie 
do dnia 30 czerwca 1996 r. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Przewodniczącego Ko-

misji Papierów Wartościowych z dnia 17 marca 1994 r. 
w sprawie określenia minimalnej wysokości kapitału 
akcyjnego towarzystwa funduszy powierniczych 
(Monitor Polski Nr 20, poz. 163). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 

dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Komisji Papierów Wartościowych: 
J. Socha 

582 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 16 października 1995 r. 

w sprawie zasad, trybu i terminu powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych na polskich statkach morskich dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrze
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) 
Państwowa Komisja Wyborcza, po porozumieniu z Mi
nistrem Transportu i Gospodarki Morskiej, uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Obwodowe komisje wyborcze w obwodach 
głosowania utworzonych na polskich statkach mor
skich powołują - spośród wyborców kapitanowie stat
ków. 

2. Powołanie obwodowych komisji wyborczych 

następuje najpóźniej w 3 dniu przed dniem wyborów, 
w formie pisemnej decyzji. 

§ 2. Kapitan statku podaje niezwłocznie do wiado
mości wyborców, w formie ogłoszenia umieszczone
go w widocznym miejscu, informacje o utworzeniu 
obwodu głosowania na statku, składzie obwodowej 
komisji wyborczej i terminie głosowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

583 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 16 października 1995 r. 

w sprawie sposobu sporządzania i aktualizacji spisu wyborców dla obwodów głosowania utworzonych na 
polskich statkach morskich dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 27 wrze
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) 
Państwowa Komisja Wyborcza, po porozurnieniu z Mi
nistrem Transportu i Gospodarki Morskiej, uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Spis wyborców dla obwodu głosowania 
utworzonego na polskim statku morskim sporządza 
i aktualizuje kapitan statku. 

2. Spis wyborców jest aktualizowany przez doko
nywanie odpowiednich uzupełnień lub skreśleń. 

§ 2. 1. Do spisu wyborców wpisuje się wyborców 

przebywających na statku na podstawie ich wniosku 
wniesionego najpóźniej 3 dnia przed dniem wyborów. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, wnosi się pi
semnie. We wniosku należy podać nazwisko i imiona, 
imię ojca, datę urodzenia i miejsce stałego zamieszka
nia wyborcy. 

§ 3. 1. Spis wyborców sporządza się w 2 egzempla
rzach. Kapitan na podstawie spisu wyborców sporzą
dza wykaz osób wpisanych do spisu i niezwłocznie 
przeka.uje go armatorowi. 

2. Na podstawie wykazu, o którym mowa w ust. 1, 
armator zawiadamia niezwłocznie zarządy gmin wła
ściwe ze względu na miejsce zamieszkania osób uję-


